
Platí pro Českou Republiku od 1. ledna 2021 do 31. prosince 2021. 
Zveřejněním tohoto ceníku se stávají všechny předchozí ceníky neplatnými!

Ceny jsou uvedené v Eurech a zahrnují náklady na dopravu ke skladu dealera nebo na domovskou adresu zákazníka (před dům) v 
rámci České republiky.

Požadavky na dodávku: U dodací adresy musí být možný příjezd pro 38t nákladní automobil (šířka příjezdové cesty min. 3 m)! 
Stanovení pevného termínu doručení je možné pouze za příplatek!

Upozornění: V případě dodávky přímo zákazníkovi vždy prosím zadejte přesnou adresu a telefonní číslo (včetně mezinárodní 
předvolby) zákazníka, na kterém je během dne k zastižení. Přepravce zkontaktuje zákazníka, aby se domluvili na termínu 
doručení. 

Expedováno během 2–4 pracovních dnů od vyřízení objednávky*
Všechny výrobky společnosti Biohort jsou zabalené v kartonových krabicích obsahujících podrobný návod k montáži a jsou 
nachystané na montáž zákazníkem. Vyhrazujeme si právo provádět konstrukční změny za účelem technického vývoje. 

Naše všeobecné obchodní podmínky (VOP) naleznete zde: 
https://www.biohort.com/en/company/general-terms-and-conditions-of-sale
Naše záruční podmínky naleznete zde: https://www.biohort.com/en/quality/terms-of-guaranteee

Biohort GmbH, Pürnstein 43, A-4120 Neufelden
Tel.: +43 (0) 7282/7788-0, Fax: +43 (0) 7282/7788-190

E-mail: office@biohort.at, www.biohort.com

CENÍK 2021
Č. 63 cz

ZÁRUKA 

V
íce inform ací: biohort

.c
om

ŽÁDNÝ 

N ÁTĚ R

 DOPRAVA 

K DO M U Z DA R M
A

Neo 2-3 HighLine® 4-5 Panorama® 6-7 AvantGarde® 8-9 Europa 10-11

WoodStock® 11 Skříň na nářadí 12 Skříň na terasu 
Romeo® 12 Box na popelnici 

Alex® 13 HighBoard 13

Minigaráž 14 LoungeBox® 14 StoreMax® 15 FreizeitBox 15 Box na balíky 15

Zvýšený truhlík 
Belvedere® 16 Kompostér 

MonAmi® 16 Zvýšený truhlík 
na zeleninu 16

Garáž pro 
robotickou 

sekačku na trávu 
Charly®

16

LET



2 3

** doporučená maloobchodní cena v CZK vč. DPH a poštovného** doporučená maloobchodní cena v CZK vč. DPH a poštovného

* Včetně přesahu střechy, nejvyšší bod

Základní výbava: pro všechny velikosti a modely
 • Světlík ve standardních dveřích
 • Dřevěný strop vyrobený z 19mm překližky s 1,5mm střešní membránou EPDM 
 • 2 okapové svody s odtokem nastavitelným o 90 °
 • 2 držáky na nářadí na vnitřní straně dveřního křídla
 • 2 věšáky na nářadí (k zavěšení rýčů, hrábí, zahradních hadic atd.)
 • 2 police
 • Trojnásobná závora s rukojetí z nerezové oceli, cylindrickou vložkou a náhradním klíčem
 • Šrouby a kotvy pro montáž na základnu

(uvnitř je vždy šedobílý)

Jednobarevné modely

Velikost
Vnější rozměry* Objem Váha Počet 

balíků

EAN kód
Doporučená maloobchodní cena**

Š x H x V (cm) (cca m3) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza

Se standardními dveřmi, dveřní otvor: 78 x 200 cm(š x v), doraz dveří vplravo

1A 180 x 180 x 222 5,7 170 10 9003414 81003 7 9003414 87003 1 9003414 85003 3  53.999,00 

1B 236 x 180 x 222 7,6 205 10 9003414 81029 7 9003414 87029 1 9003414 85029 3  62.099,00 

2A 180 x 236 x 222 7,6 205 10 9003414 81006 8 9003414 87006 2 9003414 85006 4  62.099,00 

2B 236 x 236 x 222 10,2 230 11 9003414 81034 1 9003414 87034 5 9003414 85034 7  70.199,00 

S dvoukřídlými dveřmi, dveřní otvor 161 x 200 cm (š x v)

1B 236 x 180 x 222 7,6 215 10 9003414 81060 0 9003414 87060 4 9003414 85060 6  68.799,00 

2B 236 x 236 x 222 10,2 240 11 9003414 81063 1 9003414 87063 5 9003414 85063 7  76.899,00 

Dvoubarevné modely***

Zahradní domek Neo je bez příplatků 
k dostání v různých barevných 
kombinacích.
Barvu střechy a dveří můžete zvolit tak, 
aby se lišila od barvy stěn. 

*Rozměry a cenu příslušné velikosti lze 
najít v tabulce výše. 

***Popis varianty:
Č. 1 odpovídá stříbrné metalíze, č. 2 
odpovídá šedý křemen metalíze,
č. 3 odpovídá tmavě šedé metalíze

Varianta 1.2 Varianta 1.3 Varianta 2.1 Varianta 2.3 Varianta 3.1 Varianta 3.2

Barva stěn Barva stěn Barva stěn

Stříbrná met. Šedý křemen met. Tmavě šedá met.

Barva střechy a dveří Barva střechy a dveří Barva střechy a dveří

Šedý křemen met. Tmavě šedá met. Stříbrná met. Tmavě šedá met. Stříbrná met. Šedý křemen met.

Velikost EAN kód EAN kód EAN kód EAN kód EAN kód EAN kód

Barva střechy a standardních dveří se liší od barvy domku

1A* 9003414 81005 1 9003414 81004 4 9003414 87004 8 9003414 87005 5 9003414 85004 0 9003414 85005 7

1B* 9003414 81033 4 9003414 81030 3 9003414 87030 7 9003414 87033 8 9003414 85030 9 9003414 85033 0

2A* 9003414 81008 2 9003414 81007 5 9003414 87007 9 9003414 87008 6 9003414 85007 1 9003414 85008 8

2B* 9003414 81039 6 9003414 81037 2 9003414 87037 6 9003414 87039 0 9003414 85037 8 9003414 85039 2

Barva střechy a dvoukřídlých dveří se liší od barvy domku

1B* 9003414 81062 4 9003414 81061 7 9003414 87061 1 9003414 87062 8 9003414 85061 3 9003414 85062 0

2B* 9003414 81067 9 9003414 81064 8 9003414 87064 2 9003414 87067 3 9003414 85064 4 9003414 85067 5

Neo

Základna Velikost
Vnější rozměry Váha

Počet balíků EAN kód Doporučená maloobchodní cena**
Š x H x V (cm) (kg)

Hliníkový podlahový rám Hliníkové čtvercové profily (40 x 40 mm) s rohovými spoji a upevňovacím materiálem (kotvy a šrouby)

1A 166 x 166 x 4 8,2 1 9003414 41014 5  4.699,00 

1B / 2A 222 x 166 x 4 9,1 1 9003414 41024 4  4.999,00 

2B 222 x 222 x 4 9,6 1 9003414 41040 4  5.099,00 

Hliníková podlahová 
deska 

2mm hliníkový žebrovaný plech skládající se ze 2–4 panelů včetně spojovacích lišt (v závislosti na velikosti domku). Pro správnou instalaci je vyžadován hliníkový podla-
hový rám.

1A 157,5 x 157,5 x 1 17,3 1 9003414 48014 8  8.299,00 

1B / 2A 213 x 157,5 x 1 21,2 1 9003414 48024 7  10.199,00 

2B 213 x 213 x 1 29 1 9003414 48040 7  12.699,00 

SmartBase
Skládá se z hliníkových desek, hliníkového rámu a nožiček (výškově nastavitelných), včetně upevňovacího materiálu, max. nosnost 200 kg/m2.
Další nezbytné nástroje: vodováha, vrták, otevřený klíč SW č. 13 a SW č. 24

1A 166 x 166 x 18 53 3 9003414 43950 4  25.599,00 

1B / 2A 222 x 166 x 18 71 3 9003414 43954 2  28.299,00 

2B 222 x 222 x 18 80 4 9003414 43918 4  33.699,00 

SmartBasePLUS Skládá se z hliníkových desek, hliníkového rámu a zemnicích šroubů (výškově nastavitelných), včetně upevňovacího materiálu a ručního šroubováku,
max. nosnost 200 kg/m2. Další nezbytné nástroje: příklepová vrtačka, vrták Ø 40 x 600, vodováha, vrtačka, otevřený klíč SW č. 13 a SW č. 24, lopata

1A 166 x 166 x 65 61 3 9003414 43450 9  30.499,00 

1B / 2A 222 x 166 x 65 79 3 9003414 43454 7  33.199,00 

2B 222 x 222 x 65 101 4 9003414 43418 9  39.899,00 

Poznámka: Příklepovou vrtačku je možno zapůjčit u dobře vybavených specialistů, vrták je však k dostání u společnosti Biohort.

Vrták pro sklíčidlo SDS-MAX Ø18 mm Ø 40 x 600 mm 2,8 1 9003414 43410 3  1.399,00 

Příslušenství
Rozměry Váha EAN kód Doporučená 

maloobchodní cena**Š x V (cm) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza

Dodatečné dveře S trojnásobnou závorou, rukojetí z nerezové oceli, plynovou pružinou, panty, 2 držáky na nářadí a podpěrou závěsu postranních dveří. Doraz dveří vpravo

203 x 83 x 3 10,5 9003414 81002 0 9003414 87002 4 9003414 85002 6  16.199,00 

Poznámka: V kombinaci s řešením základny SmartBase a SmartBasePLUS je pro dodatečné dveře nutné další balení.

Dodatečné balení pro základnu SmartBase 1,7 9003414 43505 6  1.899,00 

Dodatečné balení pro základnu SmartBasePLUS 3,5 9003414 43405 9  1.899,00 

Panel z 
akrylátového skla

Tónovaný panel z akrylátového skla namontovaný v kovovém rámu lze flexibilně nainstalovan na jakoukoliv boční stěnu.

32 x 3,3 x 207 3,7 9003414 47034 7 9003414 47084 2 9003414 47054 5  2.699,00 

Držák na nářadí Na vnitřní stranu dveří (max. 4 držáky na nářadí na jedněch dveřích), 2 kusy v balení

30 x 5 x 3,5 0,3 9003414 47032 3 9003414 47082 8 9003414 47052 1  829,00 

*Rampu pro práh je možné použít pouze v kombinaci s dvoukřídlými dveřmi a hliníkovým podlahovým rámem. K dispozici pouze žárově pozinkovaná.

Příslušenství z pozinkované oceli, šedobílý nátěr
Rozměry

EAN kód
Doporučená maloobchodní 

cena**Š x H x V (cm)

A Police

2 kusy v balení 56 x 26 x 17,3 9003414 45040 0  1.399,00 

4 kusy v balení 56 x 26 x 17,3 9003414 45050 9  2.399,00 

2 kusy v balení (hluboká) 56 x 44,5 x 17,3 9003414 45060 8  1.599,00 

B Závěsný koš 56 x 34 x 20 9003414 47073 6  1.899,00 

C Sada háčků 56 x 23 x 10 9003414 47072 9  1.699,00 

D Věšáky na nářadí 2 kusy v balení 28 x 10,4 x 17,2 9003414 47021 7  859,00 

E Rampa pro práh* 170,5 x 9,1 x 3 9003414 41001 5  2.199,00 

F Držák jízdních kol „BikeMax“ 1 kus v balení 205,5 x 14,5 x 8 9003414 49030 7  1.899,00 

G Držák jízdních kol „BikeHolder“ sada na 2 jízdní kola 56 x 17,7 x 33 9003414 49032 1  1.499,00 

H Elektrický montážní panel 204 x 28 x 4 9003414 46034 8  1.399,00 

I LED osvětlení 44 x 4 x 1,5 9003414 46041 6  1.599,00 

A B

C

E

F

G

I

D

Doplňky Velikost
Váha

EAN kód
Doporučená maloobchodní 

cena**(kg)

Vnitřní obložení Šedobílé desky vnitřních stěn lze snadno zavěsit na boční stěny

1A (standardní dveře) 50,5 9003414 46051 5  13.499,00 

1B (standardní dveře) 60,1 9003414 46052 2  15.399,00 

2A (standardní dveře) 60,1 9003414 46052 2  15.399,00 

2B (standardní dveře) 69,7 9003414 46054 6  17.499,00 

1B (dvoukřídlé dveře) 52,9 9003414 46053 9  13.699,00 

2B (dvoukřídlé dveře) 62,5 9003414 46055 3  15.899,00 

Izolace Vnitřní obložení lze dále vybavit 40 mm silnou izolací (předřezanými polystyrenovými deskami)

1A (standardní dveře) 7 9003414 46081 2  4.299,00 

1B (standardní dveře) 7,5 9003414 46082 9  4.599,00 

2A (standardní dveře) 7,5 9003414 46082 9  4.599,00 

2B (standardní dveře) 8,9 9003414 46084 3  5.099,00 

1B (dvoukřídlé dveře) 7 9003414 46081 2  4.299,00 

2B (dvoukřídlé dveře) 7,5 9003414 46082 9  4.599,00 

H



4 5

** doporučená maloobchodní cena v CZK vč. DPH a poštovného** doporučená maloobchodní cena v CZK vč. DPH a poštovného

HighLine®

* Včetně přesahu střechy, nejvyšší bod

Základní výbava: pro všechny velikosti a modely
 • 2 police a 2 regálové stojny
 • 4 věšáky na nářadí (k zavěšení rýčů, hrábí, zahradních hadic atd.)
 • 2 držáky na nářadí na vnitřní straně dveřního křídla
 • Trojnásobná závora s rukojetí z nerezové oceli, cylindrickou vložkou a náhradním klíčem
 • Integrovaný žlab s přípojkou pro 1 1/4'' hadici
 • Šrouby a kotvy pro montáž na základnu

(uvnitř je vždy šedobílý, povrch střechy je vždy 
v šedý křemen metalíza)

Velikost
Vnější rozměry* Objem Váha Počet 

balíků

EAN kód Doporučená 
maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (cca m3) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza

Se standardními dveřmi, dveřní otvor: 76 x 182 cm (š x v), doraz dveří vpravo

HS 155 x 275 x 222 7,2 197 8 9003414 83010 3 9003414 88010 8 9003414 84010 2  51.299,00 

H1 275 x 155 x 222 7,2 178 8 9003414 83020 2 9003414 88020 7 9003414 84020 1  51.299,00 

H2 275 x 195 x 222 9,4 205 7 9003414 83030 1 9003414 88030 6 9003414 84030 0  55.299,00 

H3 275 x 235 x 222 11,6 237 8 9003414 83040 0 9003414 88040 5 9003414 84040 9  62.099,00 

H4 275 x 275 x 222 13,8 256 8 9003414 83050 9 9003414 88050 4 9003414 84050 8  68.799,00 

H5 275 x 315 x 222 16 287 9 9003414 83060 8 9003414 88060 3 9003414 84060 7  76.899,00 

S dvoukřídlými dveřmi, dveřní otvor 155 x 182 cm (š x v)

H1 275 x 155 x 222 7,2 197 8 9003414 83029 5 9003414 88029 0 9003414 84029 4  57.999,00 

H2 275 x 195 x 222 9,4 215 7 9003414 83039 4 9003414 88039 9 9003414 84039 3  62.099,00 

H3 275 x 235 x 222 11,6 247 8 9003414 83049 3 9003414 88049 8 9003414 84049 2  68.799,00 

H4 275 x 275 x 222 13,8 265 8 9003414 83059 2 9003414 88059 7 9003414 84059 1  75.599,00 

H5 275 x 315 x 222 16 297 9 9003414 83069 1 9003414 88069 6 9003414 84069 0  83.699,00 

Základna Velikost
Vnější rozměry Váha

Počet balíků EAN kód
Doporučená 

maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (kg)

Hliníkový podlahový rám Hliníkové čtvercové profily (40 x 40 mm) s rohovými spoji a upevňovacím materiálem (kotvy a šrouby)

H1 / HS 252 x 132 x 4 9,5 1 9003414 41022 0  4.999,00 

H2 252 x 172 x 4 10 1 9003414 41041 1  5.299,00 

H3 252 x 212 x 4 10,5 1 9003414 41042 8  5.499,00 

H4 252 x 252 x 4 10,7 1 9003414 41051 0  5.799,00 

H5 252 x 292 x 4 11 1 9003414 41062 6  6.099,00 
Hliníková podlahová 
deska 

2mm hliníkový žebrovaný plech skládající se ze 2–4 panelů včetně spojovacích lišt (v závislosti na velikosti domku). Pro správnou instalaci je vyžadován hliníkový podla-
hový rám.

H1 / HS 243,6 x 123,6 x 1 14 1 9003414 48022 3  10.499,00 

H2 243,6 x 163,6 x 1 26 1 9003414 48041 4  12.399,00 

H3 243,6 x 203,6 x 1 27 1 9003414 48042 1  14.299,00 

H4 243,6 x 243,6 x 1 37 1 9003414 48051 3  16.499,00 

H5 243,6 x 283,6 x 1 40 1 9003414 48062 9  18.499,00 

SmartBase
Skládá se z hliníkových desek, hliníkového rámu a nožiček (výškově nastavitelných), včetně upevňovacího materiálu, max. nosnost 200 kg/m2.
Další nezbytné nástroje: vodováha, vrták, otevřený klíč SW č. 13 a SW č. 24

H1 / HS 252 x 132 x 18 57 3 9003414 43952 8  28.299,00 

H2 172 x 252 x 18 69 3 9003414 43958 0  33.699,00 

H3 252 x 212 x 18 85 3 9003414 43963 4  37.799,00 

H4 252 x 252 x 18 96 4 9003414 43968 9  43.199,00 

H5 252 x 292 x 18 107 4 9003414 43973 3  48.599,00 

SmartBasePLUS Skládá se z hliníkových desek, hliníkového rámu a zemnicích šroubů (výškově nastavitelných), včetně upevňovacího materiálu a ručního šroubováku,
max. nosnost 200 kg/m2. Další nezbytné nástroje: příklepová vrtačka, vrták, vodováha, vrtačka, otevřený klíč SW č. 13 a SW č. 24, lopata

H1 / HS 252 x 132 x 65 77 3 9003414 43452 3  33.199,00 

H2 252 x 172 x 65 89 3 9003414 43458 5  38.599,00 

H3 252 x 212 x 65 105 3 9003414 43463 9  42.599,00 

H4 252 x 252 x 65 120 4 9003414 43468 4  49.699,00 

H5 252 x 292 x 65 134,5 4 9003414 43473 8  55.099,00 

Poznámka: Příklepovou vrtačku je možno zapůjčit u dobře vybavených specialistů, vrták je však k dostání u společnosti Biohort.

Vrták pro sklíčidlo SDS-MAX Ø18 mm Ø 40 x 600 mm 2,8 1 9003414 43410 3  1.399,00 

HighLine®

* Regálové stojny nejsou součástí dodávky. *** Možné pouze v kombinaci s dvoukřídlými dveřmi a hliníkovým podlahovým rámem

Příslušenství z pozinkovaného ocelového plechu
Rozměry

EAN kód
Doporučená maloobchodní 

cena**Š x H x V (cm)

A Stojny regálu 2 kusy v balení 4 x 4 x 185 9003414 46021 8  1.099,00 

B Police*

2 kusy v balení 72 x 24,5 x 7 9003414 45010 3  1.099,00 

4 kusy v balení 72 x 24,5 x 7 9003414 45020 2  1.699,00 

2 kusy v balení (hluboká) 72 x 43,5 x 7 9003414 45030 1  1.899,00 

C Sklápěcí stůl* 69,2 x 57,5 x 40 9003414 40011 5  2.799,00 

D Závěsný koš* 67 x 34 x 20 9003414 47071 2  1.799,00 

E Sada háčků* 72 x 17 x 73 9003414 47070 5  1.699,00 

F Věšáky na nářadí 4 kusy v balení 13 x 9,5 x 30 9003414 47020 0  559,00 

G Rampa pro práh*** 135 x 14,5 x 7 9003414 41000 8  2.199,00 

H Držák jízdních kol 
„BikeMax“

1 kus v balení 4 x 4 x 185 9003414 49011 6  1.099,00 

2 kusy v balení 15 x 10 x 185 9003414 49021 5  1.899,00 

I Držák jízdních kol „BikeHolder“ sada na 3 jízdní kola 72 x 10 x 33 9003414 49012 3  1.499,00 

J Elektrický montážní panel 28 x 6 x 190 9003414 46031 7  1.199,00 

K LED osvětlení 44 x 4 x 1,5 9003414 46041 6  1.599,00 

B C

D E

G

H

I J

K

A

F

Příslušenství
Rozměry Váha EAN kód

Doporučená maloobchodní cena**
Š x H x V (cm) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza

Dodatečné dveře S trojnásobnou závorou, rukojetí z nerezové oceli, plynovou pružinou, panty, 2 držáky na nářadí a podpěrou závěsu postranních dveří. Doraz dveří vpravo.

79,2 x 3 x 185 40 9003414 83002 8 9003414 88002 3 9003414 84002 7  14.599,00 

Poznámka: V kombinaci s řešením základny SmartBase a SmartBasePLUS je pro dodatečné dveře nutné další balení.

Dodatečné balení pro základnu SmartBase 1,7 9003414 43505 6  1.899,00 

Dodatečné balení pro základnu SmartBasePLUS 3,5 9003414 43405 9  1.899,00 

Sada okapových svodů Ze žárově pozinkované oceli opatřené polyamidovým lakem, včetně upevňovacího materiálu, 2 kusy v balení 

4 x 4 x 204 2 9003414 44025 8 9003414 44085 2 9003414 44065 4  1.899,00 

FloraBoard
Dvě podpěry a dva květinové truhlíky včetně plastových vložek k připevnění na vnější stěnu domku. 
Je možné umístit několik truhlíků vedle sebe.

82 x 25 x 188 7,5 9003414 47030 9 9003414 47080 4 9003414 47050 7  4.599,00 

Držák na nářadí Na vnitřní stranu dveří (max. 4 držáky na nářadí na jedněch dveřích), 2 kusy v balení

51,6 x 3,5 x 5 0,5 9003414 47031 6 9003414 47081 1 9003414 47051 4  829,00 

Doplňky Velikost
Rozměry Váha EAN kód

Doporučená maloobchodní cena**
Š x H x V (cm) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza

Postranní střecha K montáži na jednu nebo obě strany domku, kde se nachází okap. Součástí sady jsou podpěry a okapový svod. (Povrch střechy: šedý křemen metalíza)

H2 282 x 195 x 222 102 9003414 83036 3 9003414 88036 8 9003414 84036 2  27.499,00 

H3 282 x 235 x 222 119 9003414 83046 2 9003414 88046 7 9003414 84046 1  29.399,00 

H4 282 x 275 x 222 128 9003414 83056 1 9003414 88056 6 9003414 84056 0  31.299,00 

H5 282 x 315 x 222 137 9003414 83066 0 9003414 88066 5 9003414 84066 9  33.199,00 

Boční stěna pro 
postranní střechu

K montáži na jednu nebo obě strany postranní střechy. Součástí sady jsou montážní lišty a desky.

H2 157 x 2,5 x 181 33 9003414 83038 7 9003414 88038 2 9003414 84038 6  10.799,00 

H3 197 x 2,5 x 181 42 9003414 83048 6 9003414 88048 1 9003414 84048 5  10.999,00 

H4 237 x 2,5 x 181 44 9003414 83058 5 9003414 88058 0 9003414 84058 4  12.899,00 

H5 277 x 2,5 x 181 57 9003414 83068 4 9003414 88068 9 9003414 84068 3  13.199,00 

Zadní stěna pro 
postranní střechu

K montáži na zadní stranu postranní střechy. Součástí sady jsou montážní lišty a desky.

H2 / H3 / 
H4 / H5

266 x 4 x 181 55 9003414 83098 1 9003414 88098 6 9003414 84098 0  13.499,00 



6 7

** doporučená maloobchodní cena v CZK vč. DPH a poštovného** doporučená maloobchodní cena v CZK vč. DPH a poštovného

*Regálové stojny nejsou součástí dodávky. **Možné pouze v kombinaci s dvoukřídlými dveřmi a hliníkovým podlahovým rámem

Příslušenství z pozinkovaného ocelového plechu
Rozměry

EAN kód
Doporučená maloobchodní 

cena**Š x H x V (cm)

A Stojny regálu 2 kusy v balení 4 x 4 x 185 9003414 46021 8  1.099,00 

B Police*

2 kusy v balení 72 x 24,5 x 7 9003414 45010 3  1.099,00 

4 kusy v balení 72 x 24,5 x 7 9003414 45020 2  1.699,00 

2 kusy v balení (hluboká) 72 x 43,5 x 7 9003414 45030 1  1.899,00 

C Sklápěcí stůl* 69,2 x 57,5 x 40 9003414 40011 5  2.799,00 

D Závěsný koš* 67 x 34 x 20 9003414 47071 2  1.799,00 

E Sada háčků* 72 x 17 x 73 9003414 47070 5  1.699,00 

F Věšáky na nářadí 4 kusy v balení 13 x 9,5 x 30 9003414 47020 0  559,00 

G Rampa pro práh** 135 x 14,5 x 7 9003414 41000 8  2.199,00 

H Držák jízdních kol „BikeMax“
1 kus v balení 4 x 4 x 185 9003414 49011 6  1.099,00 

2 kusy v balení 15 x 10 x 185 9003414 49021 5  1.899,00 

I Držák jízdních kol „BikeHolder“ sada na 3 jízdní kola 72 x 10 x 33 9003414 49012 3  1.499,00 

J Elektrický montážní panel 28 x 6 x 190 9003414 46031 7  1.199,00 

K LED osvětlení 44 x 4 x 1,5 9003414 46041 6  1.599,00 

HighLine®

* Včetně přesahu střechy, nejvyšší bod

Základní výbava: pro všechny velikosti a modely
 • 2 police a 2 regálové stojny
 • 4 věšáky na nářadí (k zavěšení rýčů, hrábí, zahradních hadic atd.)
 • 2 držáky na nářadí na vnitřní straně dveřního křídla
 • Trojnásobná závora s rukojetí z nerezové oceli, cylindrickou vložkou a náhradním klíčem
 • Integrovaný žlab s přípojkou pro 1 1/4'' hadici
 • Šrouby a kotvy pro montáž na základnu

Velikost
Vnější rozměry* Objem Váha Počet 

balíků

EAN kód Doporučená 
maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (cca m3) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza

Se standardními dveřmi, dveřní otvor: 76 x 182 cm (š x v), doraz dveří vpravo

P1 273 x 158 x 227 7,1 183 8 9003414 13020 3 9003414 18020 8 9003414 14020 2  48.599,00 

P2 273 x 198 x 227 9,2 202 7 9003414 13030 2 9003414 18030 7 9003414 14030 1  53.999,00 

P3 273 x 238 x 227 11,3 225 8 9003414 13040 1 9003414 18040 6 9003414 14040 0  60.699,00 

P4 273 x 278 x 227 13,4 250 8 9003414 13050 0 9003414 18050 5 9003414 14050 9  66.099,00 

P5 273 x 318 x 227 15,5 270 9 9003414 13060 9 9003414 18060 4 9003414 14060 8  71.499,00 

S dvoukřídlými dveřmi, dveřní otvor 155 x 182 cm (š x v)

P1 273 x 158 x 227 7,1 193 8 9003414 13029 6 9003414 18029 1 9003414 14029 5  55.299,00 

P2 273 x 198 x 227 9,2 212 7 9003414 13039 5 9003414 18039 0 9003414 14039 4  60.699,00 

P3 273 x 238 x 227 11,3 235 8 9003414 13049 4 9003414 18049 9 9003414 14049 3  67.499,00 

P4 273 x 278 x 227 13,4 260 8 9003414 13059 3 9003414 18059 8 9003414 14059 2  72.899,00 

P5 273 x 318 x 227 15,5 280 9 9003414 13069 2 9003414 18069 7 9003414 14069 1  78.299,00 

Základna Velikost
Vnější rozměry Váha

Počet balíků EAN kód
Doporučená 

maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (kg)

Hliníkový podlahový rám Hliníkové čtvercové profily (40 x 40 mm) s rohovými spoji a upevňovacím materiálem (kotvy a šrouby)

P1 252 x 132 x 4 9,5 1 9003414 41022 0  4.999,00 

P2 252 x 172 x 4 10 1 9003414 41041 1  5.299,00 

P3 252 x 212 x 4 10,5 1 9003414 41042 8  5.499,00 

P4 252 x 252 x 4 10,7 1 9003414 41051 0  5.799,00 

P5 252 x 292 x 4 11 1 9003414 41062 6  6.099,00 
Hliníková podlahová 
deska 

2mm hliníkový žebrovaný plech skládající se ze 2–4 panelů včetně spojovacích lišt (v závislosti na velikosti domku). Pro správnou instalaci je vyžadován hliníkový podla-
hový rám.

P1 243,6 x 123,6 x 1 14 1 9003414 48022 3  10.499,00 

P2 243,6 x 163,6 x 1 26 1 9003414 48041 4  12.399,00 

P3 243,6 x 203,6 x 1 27 1 9003414 48042 1  14.299,00 

P4 243,6 x 243,6 x 1 37 1 9003414 48051 3  16.499,00 

P5 243,6 x 283,6 x 1 40 1 9003414 48062 9  18.499,00 

SmartBase
Skládá se z hliníkových desek, hliníkového rámu a nožiček (výškově nastavitelných), včetně upevňovacího materiálu, max. nosnost 200 kg/m2.
Další nezbytné nástroje: vodováha, vrták, otevřený klíč SW č. 13 a SW č. 24

P1 252 x 132 x 18 57 3 9003414 43952 8  28.299,00 

P2 172 x 252 x 18 69 3 9003414 43958 0  33.699,00 

P3 252 x 212 x 18 85 3 9003414 43963 4  37.799,00 

P4 252 x 252 x 18 96 4 9003414 43968 9  43.199,00 

P5 252 x 292 x 18 107 4 9003414 43973 3  48.599,00 

SmartBasePLUS Skládá se z hliníkových desek, hliníkového rámu a zemnicích šroubů (výškově nastavitelných), včetně upevňovacího materiálu a ručního šroubováku,
max. nosnost 200 kg/m2. Další nezbytné nástroje: příklepová vrtačka, vrták, vodováha, vrtačka, otevřený klíč SW č. 13 a SW č. 24, lopata

P1 252 x 132 x 65 77 3 9003414 43452 3  33.199,00 

P2 252 x 172 x 65 89 3 9003414 43458 5  38.599,00 

P3 252 x 212 x 65 105 3 9003414 43463 9  42.599,00 

P4 252 x 252 x 65 120 4 9003414 43468 4  49.699,00 

P5 252 x 292 x 65 134,5 4 9003414 43473 8  55.099,00 

Poznámka: Příklepovou vrtačku je možno zapůjčit u dobře vybavených specialistů, vrták je však k dostání u společnosti Biohort.

Vrták pro sklíčidlo SDS-MAX Ø18 mm Ø 40 x 600 mm 2,8 1 9003414 43410 3  1.399,00 

Příslušenství
Rozměry Váha EAN kód Doporučená 

maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza

Dodatečné dveře S trojnásobnou závorou, rukojetí z nerezové oceli, plynovou pružinou, panty, 2 držáky na nářadí a podpěrou závěsu postranních dveří. Doraz dveří vpravo

79,2 x 3 x 185 40 9003414 83002 8 9003414 88002 3 9003414 84002 7  14.599,00 

Poznámka: V kombinaci s řešením základny SmartBase a SmartBasePLUS je pro dodatečné dveře nutné další balení.

Dodatečné balení pro základnu SmartBase 1,7 9003414 43505 6  1.899,00 

Dodatečné balení pro základnu SmartBasePLUS 3,5 9003414 43405 9  1.899,00 

Okapový svod Ze žárově pozinkované oceli opatřené polyamidovým lakem, včetně upevňovacího materiálu, 2 kusy v balení 

4 x 4 x 193,5 2 9003414 44024 1 9003414 44084 5 9003414 44064 7  1.899,00 

FloraBoard
 Dvě podpěry a dva květinové truhlíky včetně plastových vložek k připevnění na vnější stěnu domku. 
Je možné umístit několik truhlíků vedle sebe.

82 x 25 x 188 7,5 9003414 47030 9 9003414 47080 4 9003414 47050 7  4.599,00 

Držák na nářadí Na vnitřní stranu dveří (max. 4 držáky na nářadí na jedněch dveřích), 2 kusy v balení

51,6 x 3,5 x 5 0,5 9003414 47031 6 9003414 47081 1 9003414 47051 4  829,00 

Panorama®

B C

D E

G

H

I J

K

A

F

(uvnitř je vždy šedobílý)



8 9

** doporučená maloobchodní cena v CZK vč. DPH a poštovného** doporučená maloobchodní cena v CZK vč. DPH a poštovného

*Regálové stojny nejsou součástí dodávky. **Možné pouze v kombinaci s dvoukřídlými dveřmi a hliníkovým podlahovým rámem

Příslušenství z pozinkovaného ocelového plechu
Rozměry

EAN kód
Doporučená maloobchodní 

cena**Š x H x V (cm)

A Stojny regálu 2 kusy v balení 4 x 4 x 185 9003414 46021 8  1.099,00 

B Police*

2 kusy v balení 72 x 24,5 x 7 9003414 45010 3  1.099,00 

4 kusy v balení 72 x 24,5 x 7 9003414 45020 2  1.699,00 

2 kusy v balení (hluboká) 72 x 43,5 x 7 9003414 45030 1  1.899,00 

C Sklápěcí stůl* 69,2 x 57,5 x 40 9003414 40011 5  2.799,00 

D Závěsný koš* 67 x 34 x 20 9003414 47071 2  1.799,00 

E Sada háčků* 72 x 17 x 73 9003414 47070 5  1.699,00 

F Věšáky na nářadí 4 kusy v balení 13 x 9,5 x 30 9003414 47020 0  559,00 

G Rampa pro práh** 135 x 14,5 x 7 9003414 41000 8  2.199,00 

H Držák jízdních kol 
„BikeMax“

1 kus v balení 4 x 4 x 185 9003414 49011 6  1.099,00 

2 kusy v balení 15 x 10 x 185 9003414 49021 5  1.899,00 

I Držák jízdních kol „BikeHolder“ sada na 3 jízdní kola 72 x 10 x 33 9003414 49012 3  1.499,00 

J Elektrický montážní panel 28 x 6 x 190 9003414 46031 7  1.199,00 

K LED osvětlení 44 x 4 x 1,5 9003414 46041 6  1.599,00 

HighLine®

* Včetně přesahu střechy, nejvyšší bod

Základní výbava: pro všechny velikosti a modely
 • 2 police a 2 regálové stojny
 • 4 věšáky na nářadí (k zavěšení rýčů, hrábí, zahradních hadic atd.)
 • 2 držáky na nářadí na vnitřní straně dveřního křídla
 • Trojnásobná závora s rukojetí z nerezové oceli, cylindrickou vložkou a náhradním klíčem
 • Integrovaný žlab s přípojkou pro 1 1/4'' hadici
 • Šrouby a kotvy pro montáž na základnu

Velikost
Vnější rozměry* Objem Váha Počet 

balíků

EAN kód Doporučená 
maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (cca m3) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza

Se standardními dveřmi, dveřní otvor: 76 x 182 cm (š x v), doraz dveří vpravo

A1 180 x 220 x 218 6 138 5 9003414 15010 2 9003414 19010 8 9003414 17010 0  35.099,00 

A2 180 x 260 x 218 7,3 156 6 9003414 15020 1 9003414 19020 7 9003414 17020 9  41.299,00 

A3 180 x 300 x 218 8,9 171 6 9003414 15030 0 9003414 19030 6 9003414 17030 8  44.299,00 

A4 180 x 380 x 222 11,4 214 8 9003414 15040 9 9003414 19040 5 9003414 17040 7  49.899,00 

A5 260 x 220 x 218 8,9 170 5 9003414 15050 8 9003414 19050 4 9003414 17050 6  44.299,00 

A6 260 x 260 x 218 12,7 192 6 9003414 15060 7 9003414 19060 3 9003414 17060 5  49.399,00 

A7 260 x 300 x 218 13,1 204 7 9003414 15070 6 9003414 19070 2 9003414 17070 4  52.399,00 

A8 260 x 380 x 222 17,2 256 8 9003414 15080 5 9003414 19080 1 9003414 17080 3  63.399,00 

S dvoukřídlými dveřmi, dveřní otvor A1 - A4: 139 x 182 cm (š x v), A5 - A8: 155 x 182 cm (š x v)

A1 180 x 220 x 218 6 148 5 9003414 15019 5 9003414 19019 1 9003414 17019 3  41.799,00 

A2 180 x 260 x 218 7,3 166 6 9003414 15029 4 9003414 19029 0 9003414 17029 2  47.999,00 

A3 180 x 300 x 218 8,9 181 6 9003414 15039 3 9003414 19039 9 9003414 17039 1  50.999,00 

A4 180 x 380 x 222 11,4 230 8 9003414 15049 2 9003414 19049 8 9003414 17049 0  56.699,00 

A5 260 x 220 x 218 8,9 180 5 9003414 15059 1 9003414 19059 7 9003414 17059 9  50.999,00 

A6 260 x 260 x 218 12,7 202 6 9003414 15069 0 9003414 19069 6 9003414 17069 8  56.099,00 

A7 260 x 300 x 218 13,1 219 7 9003414 15079 9 9003414 19079 5 9003414 17079 7  59.099,00 

A8 260 x 380 x 222 17,2 266 8 9003414 15089 8 9003414 19089 4 9003414 17089 6  70.199,00 

Základna Velikost
Vnější rozměry Váha Počet 

balíků
EAN kód

Doporučená 
maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (kg)

Hliníkový podlahový rám Hliníkové čtvercové profily (40 x 40 mm) s rohovými spoji a upevňovacím materiálem (kotvy a šrouby)

A1 172 x 172 x 4 8 1 9003414 41031 2 4.699,00

A2 172 x 212 x 4 9 1 9003414 41071 8 4.999,00

A3 / A5 172 x 252 x 4 10 1 9003414 41041 1 5.299,00

A4 172 x 332 x 4 10,5 1 9003414 41081 7 5.499,00

A6 252 x 212 x 4 10,5 1 9003414 41042 8 5.499,00

A7 252 x 252 x 4 10,7 1 9003414 41051 0 5.799,00

A8 252 x 332 x 4 14 1 9003414 41061 9 6.299,00
Hliníková podlahová 
deska 

2mm hliníkový žebrovaný plech skládající se ze 2–4 panelů včetně spojovacích lišt (v závislosti na velikosti domku). Pro správnou instalaci je vyžadován hliníkový podla-
hový rám.

A1 163,6 x 163,6 x 1 17,5 1 9003414 48031 5 8.299,00

A2 163,6 x 203,6 x 1 22 1 9003414 48071 1 10.199,00

A3 / A5 243,6 x 163,6 x 1 26 1 9003414 48041 4 12.399,00

A4 163,6 x 323,6 x 1 35 1 9003414 48081 0 14.299,00

A6 243,6 x 203,6 x 1 27 1 9003414 48042 1 14.299,00

A7 243,6 x 243,6 x 1 37 1 9003414 48051 3 16.499,00

A8 243,6 x 323,6 x 1 51 1 9003414 48061 2 20.699,00

SmartBase
Skládá se z hliníkových desek, hliníkového rámu a nožiček (výškově nastavitelných), včetně upevňovacího materiálu, max. nosnost 200 kg/m2.
Další nezbytné nástroje: vodováha, vrták, otevřený klíč SW č. 13 a SW č. 24

A1 172 x 172 x 18 53 3 9003414 43946 7 25.599,00

A2 172 x 212 x 18 61 3 9003414 43988 7 28.299,00

A3 / A5 172 x 252 x 18 69 3 9003414 43958 0 33.699,00

A4 172 x 332 x 18 68 3 9003414 43976 4 38.599,00

A6 252 x 212 x 18 85 3 9003414 43963 4 37.799,00

A7 252 x 252 x 18 96 4 9003414 43968 9 43.199,00

A8 252 x 332 x 18 118 4 9003414 43978 8 51.299,00

SmartBasePLUS Skládá se z hliníkových desek, hliníkového rámu a zemnicích šroubů (výškově nastavitelných), včetně upevňovacího materiálu a ručního šroubováku,
max. nosnost 200 kg/m2. Další nezbytné nástroje: příklepová vrtačka, vrták, vodováha, vrtačka, otevřený klíč SW č. 13 a SW č. 24, lopata

A1 172 x 172 x 65 71 3 9003414 43446 2 30.499,00

A2 172 x 212 x 65 79 3 9003414 43488 2 33.199,00

A3 / A5 172 x 252 x 65 89 3 9003414 43458 5 38.599,00

A4 172 x 332 x 65 114 3 9003414 43476 9 45.599,00

A6 252 x 212 x 65 105 3 9003414 43463 9 42.599,00

A7 252 x 252 x 65 120 4 9003414 43468 4 49.699,00

A8 252 x 332 x 65 147,5 4 9003414 43478 3 60.699,00

Poznámka: Příklepovou vrtačku je možno zapůjčit u dobře vybavených specialistů, vrták je však k dostání u společnosti Biohort.

Vrták pro sklíčidlo SDS-MAX Ø18 mm Ø 40 x 600 mm 2,8 1 9003414 43410 3  1.399,00 
Příslušenství

Rozměry Váha EAN kód Doporučená 
maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza

Dodatečné dveře S trojnásobnou závorou, rukojetí z nerezové oceli, plynovou pružinou, panty, 2 držáky na nářadí a podpěrou závěsu postranních dveří. Doraz dveří vpravo

79,2 x 3 x 185 40 9003414 83002 8 9003414 88002 3 9003414 84002 7  14.599,00 

Poznámka: V kombinaci s řešením základny SmartBase a SmartBasePLUS je pro dodatečné dveře nutné další balení.

Dodatečné balení pro základnu SmartBase 1,7 9003414 43505 6  1.899,00 

Dodatečné balení pro základnu SmartBasePLUS 3,5 9003414 43405 9  1.899,00 

Okapový svod Ze žárově pozinkované oceli opatřené polyamidovým lakem, včetně upevňovacího materiálu, 2 kusy v balení 

4 x 4 x182 2,5 9003414 44022 7 9003414 44082 1 9003414 44062 3  1.899,00 

FloraBoard
Dvě podpěry a dva květinové truhlíky včetně plastových vložek k připevnění na vnější stěnu domku. 
Je možné umístit několik truhlíků vedle sebe.

82 x 25 x 188 7,5 9003414 47030 9 9003414 47080 4 9003414 47050 7  4.599,00 

Držák na nářadí Na vnitřní stranu dveří (max. 4 držáky na nářadí na jedněch dveřích), 2 kusy v balení

51,6 x 3,5 x 5 0,5 9003414 47031 6 9003414 47081 1 9003414 47051 4  829,00 

AvantGarde®

B C

D E

G

H

I J

K

A

F

(uvnitř je vždy šedobílý)



10 11

** doporučená maloobchodní cena v CZK vč. DPH a poštovného** doporučená maloobchodní cena v CZK vč. DPH a poštovného

Speciální řešení na vyžádání: dodatečné dveře, extra široké dveře (171 x 170 cm), spojovací modul pro domky o šířce 244 cm a 316 cm

HighLine®

* Včetně přesahu střechy, nejvyšší bod

Základní výbava: pro všechny velikosti a modely
 • 2 police a 2 regálové stojny
 • 4 věšáky na nářadí (k zavěšení rýčů, hrábí, zahradních hadic atd.)
 • Organizér na vnitřních stranách obou dveřních křídel (vč. 6 háčků)
 • Dvojnásobná závora s rukojetí ve tvaru T, cylindrickou vložkou a náhradním klíčem
 • Integrovaný žlab s přípojkou pro 1'' hadici
 • Šrouby a kotvy pro montáž na základnu
 • Dva další držáky pro montáž na stěnu (velikosti 2A a 4A)

Veli-
kost

Vnější rozměry* Objem Váha Počet 
balíků

EAN kód Doporučená 
maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (cca m3) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza Tmavě zelená

Dveřní otvor: 135 x 170 cm (š x v)

1 172 x 84 x 196 2,2 81 3 9003414 29010 5 9003414 22010 2 9003414 24010 0 9003414 23010 1  18.899,00 

2 172 x 156 x 196 4,2 106 3 9003414 29020 4 9003414 22020 1 9003414 24020 9 9003414 23020 0  24.799,00 

3 244 x 156 x 203 6,3 127 4 9003414 29030 3 9003414 22030 0 9003414 24030 8 9003414 23030 9  26.999,00 

4 244 x 228 x 203 9,4 158 5 9003414 29040 2 9003414 22040 9 9003414 24040 7 9003414 23040 8  34.499,00 

5 316 x 228 x 209 12,6 190 5 9003414 29050 1 9003414 22050 8 9003414 24050 6 9003414 23050 7  38.599,00 

6 244 x 300 x 203 12,4 183 5 9003414 29060 0 9003414 22060 7 9003414 24060 5 9003414 23060 6  39.899,00 

7 316 x 300 x 209 16,7 223 5 9003414 29070 9 9003414 22070 6 9003414 24070 4 9003414 23070 5  46.999,00 

2A 244 x 84 x 203 3,3 102 3 9003414 29080 8 9003414 22080 5 9003414 24080 3 9003414 23080 4  24.799,00 

4A 316 x 156 x 209 8,5 154 4 9003414 29090 7 9003414 22090 4 9003414 24090 2 9003414 23090 3  34.499,00 

Základna Velikost
Vnější rozměry Váha

Počet balíků EAN kód
Doporučená 

maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (kg)

Hliníkový podlahový rám Hliníkové čtvercové profily (40 x 40 mm) s rohovými spoji a upevňovacím materiálem (kotvy a šrouby)

1 150 x 78 x 4 5 1 9003414 41010 7  3.599,00 

2 150 x 150 x 4 6,5 1 9003414 41020 6  4.099,00 

3 222 x 150 x 4 9,5 1 9003414 41030 5  4.699,00 

4 222 x 222 x 4 9,6 1 9003414 41040 4  5.099,00 

5 / 6 294 x 222 x 4 11 1 9003414 41050 3  5.199,00 

7 294 x 294 x 4 12 1 9003414 41070 1  5.799,00 

2A 222 x 78 x 4 7 1 9003414 41080 0  4.099,00 

4A 294 x 150 x 4 10 1 9003414 41090 9  4.999,00 

Hliníková podlahová 
deska 

2mm hliníkový žebrovaný plech skládající se ze 2–4 panelů včetně spojovacích lišt (v závislosti na velikosti domku). Pro správnou instalaci je vyžadován hliníkový podla-
hový rám.

1 141,5 x 69,5 x 1 5,5 1 9003414 48010 0  3.899,00 

2 141,5 x 141,5 x 1 12,5 1 9003414 48020 9  6.599,00 

3 213,5 x 141,5 x 1 20 1 9003414 48030 8  8.599,00 

4 213,5 x 213,5 x 1 29 1 9003414 48040 7  12.699,00 

5 / 6 285,5 x 213,5 x 1 38 1 9003414 48050 6  16.499,00 

7 285,5 x 285,5 x 1 53,5 1 9003414 48070 4  20.899,00 

2A 213,5 x 69,5 x 1 6 1 9003414 48080 3  5.499,00 

4A 285,5 x 141,5 x 1 25 1 9003414 48090 2  10.999,00 

SmartBase
Skládá se z hliníkových desek, hliníkového rámu a nožiček (výškově nastavitelných), včetně upevňovacího materiálu, max. nosnost 200 kg/m2.
Další nezbytné nástroje: vodováha, vrták, otevřený klíč SW č. 13 a SW č. 24

1 150 x 78 x 18 32 2 9003414 43901 6  14.799,00 

2 150 x 150 x 18 42 3 9003414 43906 1  20.199,00 

3 222 x 150 x 18 48 3 9003414 43912 2  26.999,00 

4 222 x 222 x 18 80 4 9003414 43918 4  33.699,00 

5 / 6 294 x 222 x 18 101 4 9003414 43923 8  40.499,00 

7 294 x 294 x 18 125 4 9003414 43930 6  53.999,00 

2A 222 x 78 x 18 43 3 9003414 43936 8  20.199,00 

4A 294 x 150 x 18 63 3 9003414 43942 9  35.099,00 

SmartBasePLUS Skládá se z hliníkových desek, hliníkového rámu a zemnicích šroubů (výškově nastavitelných), včetně upevňovacího materiálu a ručního šroubováku,
max. nosnost 200 kg/m2. Další nezbytné nástroje: příklepová vrtačka, vrták, vodováha, vrtačka, otevřený klíč SW č. 13 a SW č. 24, lopata

1 150 x 78 x 65 46,5 2 9003414 43401 1  18.099,00 

2 150 x 150 x 65 58 3 9003414 43406 6  24.799,00 

3 222 x 150 x 65 68,5 3 9003414 43412 7  33.199,00 

4 222 x 222 x 65 101 4 9003414 43418 9  39.899,00 

5 / 6 294 x 222 x 65 122 4 9003414 43423 3  48.299,00 

7 294 x 294 x 65 154 4 9003414 43430 1  60.699,00 

2A 222 x 78 x 65 60 3 9003414 43436 3  24.799,00 

4A 294 x 150 x 65 83,5 3 9003414 43442 4  39.899,00 

Poznámka: Příklepovou vrtačku je možno zapůjčit u dobře vybavených specialistů, vrták je však k dostání u společnosti Biohort.

Vrták pro sklíčidlo SDS-MAX Ø18 mm Ø 40 x 600 mm 2,8 1 9003414 43410 3  1.399,00 

Europa
(uvnitř je vždy šedobílý)

* Regálové stojny nejsou součástí dodávky **Možné pouze v kombinaci s dvoukřídlými dveřmi a hliníkovým podlahovým rámem

Příslušenství z pozinkovaného ocelového plechu
Rozměry

EAN kód
Doporučená maloobchodní 

cena**Š x H x V (cm)

A Stojny regálu 2 kusy v balení 4 x 4 x 173 9003414 46020 1  969,00 

B Police*

2 kusy v balení 72 x 24,5 x 7 9003414 45010 3  1.099,00 

4 kusy v balení 72 x 24,5 x 7 9003414 45020 2  1.699,00 

2 kusy v balení (hluboká) 72 x 43,5 x 7 9003414 45030 1  1.899,00 

C Sklápěcí stůl* 69,2 x 57,5 x 40 9003414 40011 5  2.799,00 

D Závěsný koš* 67 x 34 x 20 9003414 47071 2  1.799,00 

E Sada háčků* 72 x 17 x 73 9003414 47070 5  1.699,00 

F Věšáky na nářadí 4 kusy v balení 13 x 9,5 x 30 9003414 47020 0  559,00 

G Rampa pro práh** 135 x 14,5 x 7 9003414 41000 8  2.199,00 

H Držák jízdních kol „BikeMax“
1 kus v balení 4 x 4 x 173 9003414 49010 9  969,00 

2 kusy v balení 15 x 10 x 173 9003414 49020 8  1.699,00 

I Držák jízdních kol „BikeHolder“ sada na 3 jízdní kola 72 x 10 x 33 9003414 49012 3  1.499,00 

J Elektrický montážní panel 28 x 6 x 172,5 9003414 46030 0  1.199,00 

K LED osvětlení 44 x 4 x 1,5 9003414 46041 6  1.599,00 

B C

D E

G

H

I J

K

A

F

Příslušenství
Rozměry Váha EAN kód Doporučená maloobchodní 

cena**Š x H x V (cm) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza Tmavě zelená

Okenní prvek Kompletní prvek na boční stěnu (š 73,4 x v 176 cm) s plně namontovaným výklopným oknem – plexisklo, kovový rám

73,3 x 5 x 176 8,3 9003414 43060 0 9003414 43080 8 9003414 43050 1 9003414 43040 2  6.899,00 

Sada okapových svodů Ze žárově pozinkované oceli opatřené polyamidovým lakem, včetně upevňovacího materiálu, 2 kusy v balení 

4 x 4 x 170 2 9003414 44070 8 9003414 44080 7 9003414 44050 0 9003414 44040 1  1.699,00 

Doplňky Velikost
Rozměry Váha EAN kód Doporučená maloobchodní 

cena**Š x H x V (cm) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza Tmavě zelená

Postranní střecha Součástí sady jsou podpěry a krátký okapový svod. Lze namontovat na pravou a/nebo levou stranu. Boční světlá výška 156 cm.

2 / 3 / 4A 150 x 156 x 170 18 9003414 42019 9 9003414 42012 0 9003414 42014 4 9003414 42040 3  5.499,00 

4, 5 150 x 228 x 170 24 9003414 42029 8 9003414 42022 9 9003414 42024 3 9003414 42050 2  6.899,00 

6, 7 150 x 300 x 170 31 9003414 42039 7 9003414 42032 8 9003414 42034 2 9003414 42060 1  8.299,00 

* Včetně přesahu střechy, nejvyšší bod

Základní výbava:
 • Integrovaný okapový žlab na přední straně  • Šrouby a kotvy pro montáž na základnu

Veli-
kost

Vnější rozměry* Objem Váha Počet 
balíků

EAN kód Doporučená 
maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (cca m3) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza

150 157 x 102 x 199 2,1 37 1 9003414 35010 6 9003414 38010 3 9003414 37010 4  15.099,00 

230 229 x 102 x 199 3,1 47 1 9003414 35020 5 9003414 38020 2 9003414 37020 3  19.399,00 

Základna
Doplňky

Velikost
Vnější rozměry Váha EAN kód

Doporučená maloobchodní cena**
Š x H x V (cm) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza

Hliníková podlahová deska Z 2mm hliníkového žebrovaného plechu

150 141,5 x 69,5 x 1 5,5 9003414 48010 0  3.899,00 

230 213,5 x 69,5 x 1 6 9003414 48080 3  5.499,00 

Zadní stěna Snadná pozdější instalace

150 145,5 x 1,1 x 196,5 12,5 9003414 35012 0 9003414 38012 7 9003414 37012 8  3.599,00 

230 217,5 x 1,1 x 196,5 19,5 9003414 35022 9 9003414 38022 6 9003414 37022 7  4.399,00 

Dveřní set Dvoukřídlé dveře s rukojetí ve tvaru T a cylindrickou vložkou a organizérem na vnitřní straně dveří, možnost jednoduché dodatečné montáže.

150 157 x 5 x 171 24 9003414 35001 4 9003414 38001 1 9003414 37001 2  8.299,00 

230 229 x 5 x 171 29 9003414 35002 1 9003414 38002 8 9003414 37002 9  10.999,00 

WoodStock®



12 13

** doporučená maloobchodní cena v CZK vč. DPH a poštovného** doporučená maloobchodní cena v CZK vč. DPH a poštovného

* Regálové stojny nejsou součástí dodávky 

Příslušenství z pozinkovaného ocelového plechu
Rozměry

EAN kód
Doporučená maloobchodní 

cena**Š x H x V (cm)

A Stojny regálu 2 kusy v balení 4 x 4 x 173 9003414 46020 1  969,00 

B Police*

2 kusy v balení 72 x 24,5 x 7 9003414 45010 3  1.099,00 

4 kusy v balení 72 x 24,5 x 7 9003414 45020 2  1.699,00 

2 kusy v balení (hluboká) 72 x 43,5 x 7 9003414 45030 1  1.899,00 

C Sklápěcí stůl* 69,2 x 57,5 x 40 9003414 40011 5  2.799,00 

D Závěsný koš* 67 x 34 x 20 9003414 47071 2  1.799,00 

E Sada háčků* 72 x 17 x 73 9003414 47070 5  1.699,00 

F Věšáky na nářadí 4 kusy v balení 13 x 9,5 x 30 9003414 47020 0  559,00 

G Elektrický montážní panel 28 x 6 x 172,5 9003414 46030 0  1.199,00 

H LED osvětlení 44 x 4 x 1,5 9003414 46041 6  1.599,00 

B C

D E

GH

A

F

HighLine®
Základní výbava: pro všechny velikosti a modely
 • 2 police a 2 regálové stojny
 • 4 věšáky na nářadí (k zavěšení rýčů, hrábí, zahradních hadic atd.)
 • Organizér na vnitřních stranách obou dveřních křídel (vč. 6 háčků)
 • Dvojnásobná závora s rukojetí ve tvaru T, cylindrickou vložkou a náhradním klíčem
 • Šrouby a kotvy pro montáž na základnu

Velikost
Vnější rozměry Objem Váha Počet 

balíků

EAN kód Doporučená 
maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (cca m3) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza Tmavě zelená

Dveřní otvor: Velikost 90: 65 x 170 cm (š x v), velikost 150 a 230: 135 x 170 cm (š x v)

90 93 x 83 x 182,5 1,3 52 1 9003414 34030 5 9003414 30030 9 9003414 31030 8 9003414 33030 6  13.499,00 

150 155 x 83 x 182,5 2,1 71 2 9003414 34010 7 9003414 30010 1 9003414 31010 0 9003414 33010 8  19.399,00 

230 230 x 83 x 182,5 3,1 90 2 9003414 34080 0 9003414 30080 4 9003414 31080 3 9003414 33080 1  24.799,00 

Základna Velikost
Vnější rozměry Váha

Počet balíků EAN kód Doporučená maloobchodní cena**
Š x H x V (cm) (kg)

Hliníkový podlahový rám Hliníkové čtvercové profily (40 x 40 mm) s rohovými spoji a upevňovacím materiálem (kotvy a šrouby)

90 88 x 78 x 4 4 1 9003414 41011 4  2.799,00 

150 150 x 78 x 4 5 1 9003414 41010 7  3.599,00 

230 222 x 78 x 4 7 1 9003414 41080 0  4.099,00 

Hliníková podlahová deska 2mm hliníkový žebrovaný plech, pro správnou instalaci je nutný hliníkový podlahový rám

90 79,5 x 69,5 x 1 4 1 9003414 48011 7  2.199,00 

150 141,5 x 69,5 x 1 5,5 1 9003414 48010 0  3.899,00 

230 213,5 x 69,5 x 1 6 1 9003414 48080 3  5.499,00 

SmartBase
Skládá se z hliníkových desek, hliníkového rámu a nožiček (výškově nastavitelných), včetně upevňovacího materiálu, max. nosnost 200 kg/m2.
Další nezbytné nástroje: vodováha, vrták, otevřený klíč SW č. 13 a SW č. 24

90 88 x 78 x 18 9 1 9003414 43982 5  10.799,00 

150 150 x 78 x 18 32 2 9003414 43901 6  14.799,00 

230 222 x 78 x 18 43 3 9003414 43936 8  20.199,00 

SmartBasePLUS Skládá se z hliníkových desek, hliníkového rámu a zemnicích šroubů (výškově nastavitelných), včetně upevňovacího materiálu a ručního šroubováku,
max. nosnost 200 kg/m2. Další nezbytné nástroje: příklepová vrtačka, vrták, vodováha, vrtačka, otevřený klíč SW č. 13 a SW č. 24, lopata

90 88 x 78 x 65 22 1 9003414 43482 0  13.699,00 

150 150 x 78 x 65 46,5 2 9003414 43401 1  18.099,00 

230 222 x 78 x 65 60 3 9003414 43436 3  24.799,00 

Poznámka: Příklepovou vrtačku je možno zapůjčit u dobře vybavených specialistů, vrták je však k dostání u společnosti Biohort.

Vrták pro sklíčidlo SDS-MAX Ø18 mm Ø 40 x 600 mm 2,8 9003414 43410 3  1.399,00 

Skříň na nářadí

HighLine®
Základní výbava: pro všechny velikosti a modely
 • Organizér na vnitřní straně dveřního křídla (vč. 6 háčků)
 • 3 stojny regálu, 2 police
 • Trojnásobná závora s rukojetí ve tvaru T a cylindrickou vložkou

Velikost
Vnější rozměry Objem Váha Počet 

balíků

EAN kód Doporučená 
maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (cca m3) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza

Dveřní otvor: 103 x 131 cm (š x v)

M 132 x 57 x 140 0,8 52 3 9003414 55070 4 9003414 58070 1 9003414 56070 3  21.599,00 

L 132 x 87 x 140 1,3 66 3 9003414 55080 3 9003414 58080 0 9003414 56080 2  24.299,00 

Skříň na terasu Romeo®

Příslušenství z pozinkovaného ocelového plechu
Rozměry

EAN kód Doporučená maloobchodní cena**
Š x H (cm)

Police 2 kusy v balení 61 x 43 x 40 9003414 75055 5  1.899,00 

(uvnitř je vždy šedobílý)

(uvnitř je vždy šedobílý)

Box na popelnici Alex®

Základní výbava: pro všechny velikosti a modely
 • Pohodlné otevírání víka a dveří s plynovou pružinou
 • Otočná rukojeť s cylindrickou vložkou (včetně náhradního klíče)
 • Otvírač víka popelnice (3 ks)
 • Víko z hliníku s povrchovou úpravou

Velikost
Vnější rozměry Objem Váha Počet 

balíků

EAN kód Doporučená 
maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (cca l) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza

Dveřní otvor: Velikost 160: 140 x 100 cm (š x v), velikost 200: 167 x 110 cm (š x v)

160 160 x 70 x 118 1150 67 3 9003414 72015 2 9003414 70015 4 9003414 73015 1  38.599,00 

200 200 x 84 x 127 2150 95 3 9003414 72025 1 9003414 70025 3 9003414 73025 0  52.399,00 

HighBoard

Příslušenství Velikost
Rozměry

EAN kód
Doporučená 

maloobchodní cena**Š x H x V (cm)

Síť na víko
160 / 
200

25 x 67 x 2 9003414 67010 5  809,00 Polyamidová síť s gumou, včetně veškerého 
upevňovacího materiálu. 

Závěsný koš 160 Typ B 54,5 x 50 x 20 9003414 67071 6  1.399,00

Pokládá se jednoduše na rám. Koš z černé polyes-
terové síťoviny, max. nosnost 10 kg 200 Typ C 68,5 x 67 x 20 9003414 67072 3  1.599,00 

Dvojitá police
160

skládá se ze 4 dílů
78 x 30 x 53,5

9003414 75015 9  3.899,00 
9 úrovní nastavení výšky, variabilně použitelná 
(např. jako spojená police nebo jako 2 police)
Nosnost max. 50 kg

200
skládá se ze 2 dílů

97 x 74 x 53,5
9003414 75025 8  4.699,00 

Elektrický montážní panel

200 58 x 2 x 23 9003414 46032 4  1.099,00 Skryté vedení kabelů a snadná montáž spínačů 
a zásuvek v různých pozicích.

Držák jízdních kol „BikeHolder“
200

sada na 2 
jízdní kola

72 x 10 x 33 9003414 49012 3  1.499,00 Základová deska vč. nastavitelné upínací konzole 
(3 ks)

Příslušenství
Rozměry Váha EAN kód Doporučená 

maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza
Držák na nářadí Na vnitřní stranu dveří (max. 2 držáky na nářadí na jedněch dveřích), 2 kusy v balení

51,6 x 3,5 x 5 0,5 9003414 47031 6 9003414 47081 1 9003414 47051 4  829,00 

(uvnitř je vždy šedobílý)

Varianta
Barevná kombinace Vnější rozměry Objem Váha

Počet balíků EAN kód
Doporučená 

maloobchodní cena**Boční stěny Dveře a střecha Š x H x V (cm) (cca l) (kg)
Dveřní otvor: 65 x 118 cm (š x v)

1

Stříbrná metalíza

Stříbrná metalíza 80 x 88 x 129 740 42,5 2 9003414 53063 8  16.199,00 

1.2 Šedý křemen metalíza 80 x 88 x 129 740 42,5 2 9003414 53068 3  16.199,00 

1.3 Tmavě šedá metalíza 80 x 88 x 129 740 42,5 2 9003414 53064 5  16.199,00 

2
Šedý křemen 
metalíza

Šedý křemen metalíza 80 x 88 x 129 740 42,5 2 9003414 58068 8  16.199,00 

2.1 Stříbrná metalíza 80 x 88 x 129 740 42,5 2 9003414 58063 3  16.199,00 

2.3 Tmavě šedá metalíza 80 x 88 x 129 740 42,5 2 9003414 58064 0  16.199,00 

3

Tmavě šedá metalíza

Tmavě šedá metalíza 80 x 88 x 129 740 42,5 2 9003414 54064 4  16.199,00 

3.1 Stříbrná metalíza 80 x 88 x 129 740 42,5 2 9003414 54063 7  16.199,00 

3.2 Šedý křemen metalíza 80 x 88 x 129 740 42,5 2 9003414 54068 2  16.199,00 

Pokud objednáte 3 nebo více boxů na popelnici Alex®, získáte množstevní slevu. 

Od tří jednotek 14.799,00 za kus

Základní výbava: pro všechny velikosti a modely
 • Pohodlné otevírání dveří s plynovou pružinou
 • Otočná rukojeť s cylindrickou vložkou (včetně náhradního klíče)
 • Západka pro vyklápění popelnice
 • Funkční podlážka
 • Organizér na vnitřní straně dveřního křídla (vč. 3 háčků)

Různé barevné kombinace k dostání bez 
příplatku.
(uvnitř je vždy šedobílý)

Příslušenství
Rozměry EAN kód

Doporučená maloobchodní cena**
Š x H x V (cm) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza

Spojovací díl Zakrývá mezeru vpředu a vzadu mezi dvěma boxy na popelnici.

Pro 2 boxy Alex® 14,6 x 1,9 x 123 9003414 53067 6 9003414 58067 1 9003414 54067 5  1.099,00 

Pro 3 boxy Alex® 14,6 x 1,9 x 123 9003414 53069 0 9003414 58069 5 9003414 54069 9  1.599,00 

Shodná cylindrická vložka
Pro 2 boxy Alex® 4,4 x 3,1 x 2,5 9003414 50040 2 9003414 50040 2 9003414 50040 2  1.099,00 

Pro 3 boxy Alex® 4,4 x 3,1 x 2,5 9003414 50041 9 9003414 50041 9 9003414 50041 9  1.299,00 



14 15

** doporučená maloobchodní cena v CZK vč. DPH a poštovného** doporučená maloobchodní cena v CZK vč. DPH a poštovného

Základní výbava: pro všechny velikosti a modely
 • Dvoudílná hliníková roleta (stříbrná) s pružinovou podpěrou
 • Dvojnásobná závora s rukojetí ve tvaru T a cylindrickou vložkou (vč. náhradního klíče)
 • Prvky k ukotvení

Základní výbava: pro všechny velikosti a modely
 • Trojnásobná závora s rukojetí ve tvaru T, cylindrickou vložkou a náhradním klíčem
 • Pohodlné otevírání dveří s plynovou pružinou
 • Organizér na vnitřní straně dveřního křídla (vč. 6 háčků)

Velikost
Vnější rozměry Objem Váha Počet 

balíků

EAN kód Doporučená 
maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (cca l) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza

120 117 x 73 x 109 740 41 1 9003414 72060 2 9003414 70060 4 9003414 73060 1  26.999,00 

160 163 x 78 x 120 1200 60 1 9003414 72010 7 9003414 70010 9 9003414 73010 6  33.199,00 

190 190 x 97 x 136 2080 74 2 9003414 72020 6 9003414 70020 8 9003414 73020 5  41.299,00 

Vnější rozměry Objem Váha Počet 
balíků

EAN kód Doporučená 
maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (cca l) (kg) Stříbrná metalíza Tmavě šedá metalíza

Dveřní otvor: 103 x 131 cm (š x v)

122 x 203 x 145 3240 81 3 9003414 55030 8 9003414 56030 7  28.299,00 

StoreMax®Minigaráž

Příslušenství z pozinkovaného ocelového plechu Velikost
Rozměry

EAN kód Doporučená maloobchodní cena**
Š x H (cm)

Sada rohových regálů

120 / 160 2 kusy v balení 54 x 54 x 53,5 9003414 74010 5  1.199,00 S držákem na police, 5 úrovní nastavení výšky, 
lze namontovat na levou a/nebo pravou stranu

Dvojitá police 160
Police ze dvou 

částí

160 (2 x 80) x 59,5 x 53,5 9003414 75010 4  3.599,00 
Nosnost max. 100 kg, 5 úrovní nastavení 
výšky, lze použít jako dvojitou polici na levé a/
nebo pravé straně

190 187 (2 x 93,5) x 74,5 x 53,5 9003414 75020 3  4.999,00 

Regálová sada
190 2 kusy v balení 72 x 24,5 x 53,5 9003414 74020 4  1.899,00 Nosnost max. 150 kg na polici, součástí sady 

jsou stojny a police. 

Sada stojanu na kola „BikeHolder“

190 72 x 15 x 33 9003414 74030 3  2.199,00 Součástí sady jsou stojny a základová deska vč. 
nastavitelné upínací konzole (3 ks)

Příslušenství z pozinkovaného ocelového plechu
Rozměry

EAN kód Doporučená maloobchodní cena**
Š x H x V (cm)

Regálový systém

43 x 150 x 5 na polici 9003414 45011 0  6.299,00 Výsuvný, skládá se ze dvou pozinkovaných polic včetně vodících lišt,
5 úrovní nastavení výšky, lze namontovat na levou a/nebo pravou stranu
Nosnost max. 15 kg na polici

Kolejnice pro zavěšení kola

4 x 60 x 4 9003414 49013 0  3.599,00 Výsuvná, s vodicí lištou na podlaze, lze namontovat na levou a/nebo 
pravou stranu

Elektrický montážní panel
16 x 4 x 134 9003414 46033 1  1.099,00 Skryté vedení kabelů a snadná montáž spínačů a zásuvek v různých 

pozicích.

LED osvětlení

44 x 4 x 1,5 9003414 46041 6  1.599,00 Světlo ovládané baterií se snímačem pohybu a spínačem trvalého světla, 
možnost magnetického připojení, včetně USB nabíjecího kabelu.

Základna
Vnější rozměry Váha

Počet balíků EAN kód
Doporučená 

maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (kg)

Hliníkový podlahový rám Hliníkové čtvercové profily (40 x 40 mm) s rohovými spoji a upevňovacím materiálem (kotvy a šrouby)

117 x 198 x 4 7,5 1 9003414 41033 6  4.099,00 

Hliníková podlahová deska 2mm hliníkový žebrovaný plech, pro správnou instalaci je nutný hliníkový podlahový rám

108,6 x 189,7 x 1 16 1 9003414 48033 9  6.899,00 

SmartBase
Skládá se z hliníkových desek, hliníkového rámu a nožiček (výškově nastavitelných), včetně upevňovacího materiálu, max. nosnost 200 kg/m2.
Další nezbytné nástroje: vodováha, vrták, otevřený klíč SW č. 13 a SW č. 24

117 x 198 x 18 50 3 9003414 43990 0  22.899,00 

SmartBasePLUS Skládá se z hliníkových desek, hliníkového rámu a zemnicích šroubů (výškově nastavitelných), včetně upevňovacího materiálu a ručního šroubováku,
max. nosnost 200 kg/m2. Další nezbytné nástroje: příklepová vrtačka, vrták, vodováha, vrtačka, otevřený klíč SW č. 13 a SW č. 24, lopata

117 x 198 x 65 66 3 9003414 43490 5  26.999,00 

Poznámka: Příklepovou vrtačku je možno zapůjčit u dobře vybavených specialistů, vrták je však k dostání u společnosti Biohort.

Vrták pro sklíčidlo SDS-MAX Ø18 mm 2,8 1 9003414 43410 3  1.399,00 

Základní výbava: pro všechny velikosti a modely
 • Pohodlné otevírání víka s plynovou pružinou
 • Otočná rukojeť s cylindrickou vložkou (včetně náhradního klíče)

 • Víko z hliníku s povrchovou úpravou

LoungeBox®

Velikost
Vnější rozměry Objem Váha Počet 

balíků
EAN kód Doporučená 

maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (cca l) (kg) Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza

160 160 x 70 x 83,5 850 43 1 9003414 64065 8 9003414 68065 4 9003414 65065 7  24.799,00 

200 200 x 85 x 90 1400 58 2 9003414 64075 7 9003414 68075 3 9003414 65075 6  35.899,00 

Příslušenství Velikost
Objem Rozměry

EAN kód
Doporučená 

maloobchodní cena**(cca l) Š x H (cm)

Síť na víko

160 / 200 25 x 67 x 2 9003414 67010 5  809,00 Polyamidová síť s gumou, včetně veškerého 
upevňovacího materiálu. 

Závěsný koš 160 Typ B 55 54,5 x 50 x 20 9003414 67071 6  1.399,00 

Pokládá se jednoduše na rám. Koš z černé polyes-
terové síťoviny, max. nosnost 10 kg 200 Typ C 92 68,5 x 67 x 20 9003414 67072 3  1.599,00 

Základní výbava: pro všechny velikosti a modely
 • Pohodlné otevírání víka s plynovou pružinou

Základní výbava:
 • Pohodlné otevírání víka s plynovou pružinou
 • Lanko z nerezové oceli, západka s visacím zámkem

 • Jmenovka majitele
 • Návod k obsluze pro doručovatele zásilek

Velikost
Vnější rozměry Objem Váha EAN kód Doporučená maloobchodní 

cena**Š x H x V (cm) (cca l) (kg) Bílá Stříbrná metalíza Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza Bronzová metalíza

100 101 x 46 x 61 195 17 9003414 61010 1 9003414 64010 8 9003414 68010 4 9003414 65010 7 9003414 62010 0  8.099,00 

130 134 x 62 x 71 460 27 9003414 61040 8 9003414 64040 5 9003414 68040 1 9003414 65040 4 9003414 62040 7  9.999,00 

160HIGH 160 x 79 x 83 830 41 9003414 61060 6 9003414 64060 3 9003414 68060 9 9003414 65060 2 9003414 62060 5  13.699,00 

180 181 x 79 x 71 800 39 9003414 61030 9 9003414 64030 6 9003414 68030 2 9003414 65030 5 9003414 62030 8  13.699,00 

200 201 x 79 x 83 1050 52 9003414 61090 3 9003414 64090 0 9003414 68090 6 9003414 65090 9 9003414 62090 2  14.799,00 

Veli-
kost

Vnější rozměry Objem Váha EAN kód Doporučená 
maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (cca l) (kg) Bílá Stříbrná met. Šedý křemen met. Tmavě šedá met. Bronzová met.

100 101 x 46 x 61 195 17,2 9003414 61910 4 9003414 64910 1 9003414 68910 7 9003414 65910 0 9003414 62910 3  9.399,00 

FreizeitBox

Box na balíky

Příslušenství Velikost
Objem Rozměry

EAN kód
Doporučená 

maloobchodní cena**(cca l) Š x H (cm)

Síť na víko
pro všechny 

velikosti
25 x 67 x 2 9003414 67010 5  809,00 Polyamidová síť s gumou, včetně veškerého 

upevňovacího materiálu. 

Závěsný koš 100 / 160 / 180 
/ 200 Typ A 46 67 x 34 x 20 9003414 67070 9  1.399,00 

Pokládá se jednoduše na rám. Koš z černé polyes-
terové síťoviny, max. nosnost 10 kg

130 Typ B 55 54,5 x 50 x 20 9003414 67071 6  1.399,00 

160 / 180 / 200 Typ C 92 68,5 x 67 x 20 9003414 67072 3  1.599,00 

PaketBox kit
pro všechny 

velikosti
16,5 x 26,5 x 5 9003414 67020 4  1.899,00 Západka z nerezové oceli s visacím zámkem, 

lankem z nerezové oceli a jmenovkou.

(uvnitř je vždy šedobílý) (uvnitř je vždy šedobílý, roleta je vždy stříbrná) 

(uvnitř je vždy šedobílý)



16

** doporučená maloobchodní cena v CZK vč. DPH a poštovného

Barva:
 • Boční stěny: tmavě šedá metalíza
 • Víko: šedý křemen metalíza

Základní výbava:
 • 2 ventilační potrubí
 • Integrovaná ochrana proti hlodavcům z tkaniny ze skelných vláken
 • Pohodlné otevírání víka s plynovou pružinou

Základní výbava:
 • Propracovaná zemní fixace
 • Ochrana bočních stěn

Základní výbava:
 • Integrovaná ochrana proti hlodavcům z tkaniny ze skelných vláken

Základní výbava: 
 • S praktickou dvojitou podlážkou v tmavě šedé metalíze: hloubka plnění až 22 cm

Velikost
Vnější rozměry Objem Váha Počet 

balíků

EAN kód Doporučená 
maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (cca l) (kg) Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza

1x0,5 102 x 53 x 77 340 31 2 9003414 68012 8 9003414 65012 1  10.799,00 

1x1 102 x 102 x 77 725 39 2 9003414 68005 0 9003414 65005 3  12.399,00 

2x0,5 201 x 53 x 77 685 45 2 9003414 68022 7 9003414 65022 0  13.699,00 

2x1 201 x 102 x 77 1450 53 2 9003414 68015 9 9003414 65015 2  16.199,00 

2x2 201 x 201 x 77 2900 68 2 9003414 68035 7 9003414 65035 0  19.399,00 

L 201 x 201 x 77 2175 73 4 9003414 68025 8 9003414 65025 1  22.099,00 

Velikost
Vnější rozměry Objem Váha Počet 

balíků

EAN kód Doporučená 
maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (cca l) (kg) Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza

S 102 x 53 x 77 340 33 3 9003414 68912 1 9003414 65912 4  12.399,00 

M 201 x 53 x 77 685 50 3 9003414 68922 0 9003414 65922 3  15.899,00 

Velikost
Vnější rozměry* Váha

Počet balíků EAN kód
Doporučená 

maloobchodní cena**Š x H x V (cm) (kg)

1 58 x 70 x 49 8 1 9003414 68081 4  8.099,00 

2 78 x 90 x 49 12 1 9003414 68082 1  8.899,00 

Vnější rozměry Objem Váha Počet 
balíků

EAN kód
Doporučená maloobchodní cena**

Š x H x V (cm) (cca l) (kg) Tmavě šedá metalíza

102 x 102 x 84 725 54 2 9003414 65026 8  21.599,00 

Zvýšený truhlík na zeleninu

Zvýšený truhlík Belvedere®

Garáž na robotickou sekačku na trávu Charly®

Kompostér MonAmi®

* Nejvyšší bod

Příslušenství Velikost
Váha EAN kód

Doporučená maloobchodní cena**
(kg) Šedý křemen metalíza Tmavě šedá metalíza

Ochrana proti hlemýžďům 1x0,5 1,5 9003414 68011 1 9003414 65011 4  1.899,00 

Ochranná konstrukce, kterou jednoduše umístíte na 
zvýšený truhlík.

1x1 2,3 9003414 68004 3 9003414 65004 6  2.199,00 

2x0,5 3 9003414 68021 0 9003414 65021 3  2.199,00 

2x1 3,3 9003414 68014 2 9003414 65014 5  2.499,00 

2x2 4,5 9003414 68034 0 9003414 65034 3  2.799,00 

Efektivní ochrana před mrazem

2x1 16 9003414 68013 5 9003414 65013 8  8.299,00 Efektivní protimrazová ochrana se 4 snadno odnímatelnými 
posuvnými panely. Systém je odolný vůči bouřím a je navr-
žen tak, aby nasměroval dešťovou vodu přímo do truhlíku.

Dvojitá podlážka 1x0,5 2,5 - 9003414 65042 8  1.399,00 

Snižuje množství náplně vyvýšeného zeleninového truhlíku, 
nosnost až 22 cm zeminy (24 cm pro velikost 2 x 1), v 
závislosti na velikosti se skládá z 1–4 dílů.

1x1 4,8 - 9003414 65046 6  1.899,00 

2x0,5 4,7 - 9003414 65043 5  1.899,00 

2x1 18,5 - 9003414 65047 3  3.799,00 

ZD
00

71
10

 C
Z 

– 
Vy

hr
az

uj
em

e 
si 

pr
áv

o 
na

 z
m

ěn
y 

te
ch

ni
ck

éh
o 

ch
ar

ak
te

ru
 a

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.


